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Ergebnisliste

Männliche Jugend U16  4-Kampf    M14 23.07.2017

    100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

1. 39 Eggert, Lutz 2003 LAZ Mosbach/Elztal 1.293 Pkt.  
15,13

335
-
-

4,21
411

(-0,3) -
-

5,57
252

-
-

1,16
295

Männliche Jugend U14  3-Kampf    M13 23.07.2017

    75m - Weit - Ball 

1. 35 Weißmann, Felix 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.038 Pkt.  
11,45

369
-
-

4,20
410

-
-

26,50
259

2. 34 Ihrig, Elias 2004 LAZ Mosbach/Elztal 1.001 Pkt.  
11,80

339
-
-

4,00
388

-
-

28,50
274

3. 36 Freudenberger, Felix 2004 LAZ Mosbach/Elztal 944 Pkt.  
12,23

306
-
-

3,44
321

-
-

34,50
317

Männliche Jugend U14  3-Kampf    M12 23.07.2017

    75m - Weit - Ball 

1. 32 Kovalenko, Andreas 2005 LAZ Mosbach/Elztal 895 Pkt.  
12,68

273
-
-

3,39
315

-
-

33,00
307

Männliche Jugend U14  3-Kampf    23.07.2017

    75m - Weit - Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 2.983 Pkt.
35 Weißmann, Felix 2004 1.038 Pkt.
34 Ihrig, Elias 2004 1.001 Pkt.
36 Freudenberger, Felix 2004 944 Pkt.

Männliche Jugend U14  4-Kampf    M13 23.07.2017

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 38 Kull, Robin 2004 TSV Buchen 1.873 Pkt.  
11,35

377
-
-

4,72
466

-
-

1,60
529

-
-

66,50
501

2. 37 Trunk, Sebastian 2004 TSV Höpfingen 1.706 Pkt.  
10,09

501
-
-

5,01
496

-
-

1,36
406

-
-

32,50
303

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 102 Butz, Tobias 2006 TV Bad Rappenau 946 Pkt.  
8,11
344

-
-

3,72
355

-
-

30,50
247

2. 31 Metz, Sebastian 2006 TSV Höpfingen 895 Pkt.  
8,50
303

-
-

3,74
357

-
-

29,00
235

3. 104 Popp, Konstantin 2006 LAZ Mosbach/Elztal 871 Pkt.  
8,60
293

-
-

3,73
356

-
-

27,50
222
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4. 30 Trunk, Jonathan 2006 TSV Höpfingen 549 Pkt.  
9,88
184

-
-

2,93
256

-
-

16,00
109

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 98 Koch, Jannis 2007 LAZ Mosbach/Elztal 794 Pkt.  
8,88
266

-
-

3,15
285

-
-

30,00
243

2. 25 Hache, Tamino 2007 LG Neckargemünd 718 Pkt.  
9,14
243

-
-

3,37
313

-
-

21,00
162

3. 24 Weismann, Torben 2007 TSV Höpfingen 710 Pkt.  
9,28
231

-
-

3,33
308

-
-

22,00
171

Männliche Kinder U12  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. TSV Höpfingen 2.154 Pkt.
31 Metz, Sebastian 2006 895 Pkt.
24 Weismann, Torben 2007 710 Pkt.
30 Trunk, Jonathan 2006 549 Pkt.

Männliche Kinder U12  4-Kampf    M10 23.07.2017

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 29 Link, Marius 2007 TSV Buchen 1.291 Pkt.  
8,07
348

-
-

4,07
395

-
-

1,20
318

-
-

28,50
230

2. 28 Brug, Richard 2007 TV Eberbach 1.205 Pkt.  
8,86
268

-
-

3,83
368

-
-

1,12
271

-
-

37,00
298

3. 27 Behlau, Samuel 2007 TV Eberbach 1.049 Pkt.  
8,64
289

-
-

3,46
324

-
-

1,04
223

-
-

26,50
213

4. 26 Menger, Aaron 2007 TV Eberbach 879 Pkt.  
9,18
240

-
-

3,18
289

-
-

1,00
198

-
-

20,00
152

Männliche Kinder U12  4-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. TV Eberbach 3.133 Pkt.
28 Brug, Richard 2007 1.205 Pkt.
27 Behlau, Samuel 2007 1.049 Pkt.
26 Menger, Aaron 2007 879 Pkt.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M09 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 20 Schneider, Niklas 2008 LAZ Mosbach/Elztal 978 Pkt.  
8,47
306

-
-

4,05
393

-
-

34,50
279

2. 19 Radetzky, Ede 2008 LAZ Mosbach/Elztal 801 Pkt.  
8,73
280

-
-

3,10
278

-
-

30,00
243

3. 23 Lange, Arthur 2008 TV Eberbach 788 Pkt.  
8,99
256

-
-

3,57
337

-
-

24,50
195
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4. 21 Wojcik, Ephraim 2008 LAZ Mosbach/Elztal 616 Pkt.  
10,10

168
-
-

2,68
222

-
-

28,00
226

5. 22 Leukel, Theo 2008 TV Eberbach 485 Pkt.  
10,20

161
-
-

2,85
245

-
-

13,50
79

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M08 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 18 Bender, Samuel 2008 LAZ Mosbach/Elztal 860 Pkt.  
8,58
295

-
-

3,59
339

-
-

28,00
226

2. 13 Müller, Luan 2009 TV Bad Rappenau 773 Pkt.  
9,01
254

-
-

3,42
319

-
-

25,00
200

3. 9 Ihrig, Jesaja 2009 LAZ Mosbach/Elztal 702 Pkt.  
9,10
247

-
-

3,18
289

-
-

21,50
166

4. 14 Susemichel, Eric 2009 TV Bad Rappenau 690 Pkt.  
9,02
254

-
-

3,27
300

-
-

18,50
136

5. 12 Craviolo, Sebastiano 2009 TV Eberbach 651 Pkt.  
9,34
226

-
-

3,06
273

-
-

20,00
152

6. 10 Hönig, Jannis 2009 TV Bad Rappenau 627 Pkt.  
9,72
196

-
-

3,19
290

-
-

19,00
141

7. 11 Tremmel, Benjamin 2009 TSV Weiler 506 Pkt.  
10,41

146
-
-

2,81
240

-
-

17,00
120

8. 17 Plumb, Gabriel 2009 LAZ Mosbach/Elztal 471 Pkt.  
10,32

152
-
-

3,06
273

-
-

11,00
46

9. 15 Bagdatli, Mustafa 2009 LAZ Mosbach/Elztal 459 Pkt.  
10,05

171
-
-

2,68
222

-
-

12,50
66

10. 16 Weise, Felix 2009 LAZ Mosbach/Elztal 418 Pkt.  
10,20

161
-
-

2,94
257

-
-

o.g.V.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal I 2.639 Pkt.
20 Schneider, Niklas 2008 978 Pkt.
18 Bender, Samuel 2008 860 Pkt.
19 Radetzky, Ede 2008 801 Pkt.

2. TV Bad Rappenau 2.090 Pkt.
13 Müller, Luan 2009 773 Pkt.
14 Susemichel, Eric 2009 690 Pkt.
10 Hönig, Jannis 2009 627 Pkt.

3. TV Eberbach 1.924 Pkt.
23 Lange, Arthur 2008 788 Pkt.
12 Craviolo, Sebastiano 2009 651 Pkt.
22 Leukel, Theo 2008 485 Pkt.

4. LAZ Mosbach/Elztal II 1.789 Pkt.
9 Ihrig, Jesaja 2009 702 Pkt.

21 Wojcik, Ephraim 2008 616 Pkt.
17 Plumb, Gabriel 2009 471 Pkt.
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Weibliche Jugend U16  4-Kampf    W14 23.07.2017

    100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

1. 93 Spohr, Maya 2003 TSV Weiler 1.592 Pkt.  
15,35

382
(+0,5) -

-
4,14
452

(-0,2) -
-

1,36
419

-
-

6,92
339

Weibliche Jugend U14  3-Kampf    W12 23.07.2017

    75m - Weit - Ball 

1. 99 Kern, Emely 2005 SC Freudenberg 1.116 Pkt.  
11,47

384
-
-

3,77
407

-
-

23,00
325

2. 84 Sendelbach, Viktoria 2005 SV Nassig 1.108 Pkt.  
12,16

328
-
-

3,88
421

-
-

26,50
359

3. 81 Fuchs, Sara 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.094 Pkt.  
11,78

358
-
-

3,84
416

-
-

22,50
320

4. 82 Weiser, Emely 2005 LAZ Mosbach/Elztal 866 Pkt.  
13,02

267
-
-

2,99
305

-
-

20,00
294

5. 80 Dörrzapf, Louisa 2005 LAZ Mosbach/Elztal 814 Pkt.  
13,23

253
-
-

3,28
344

-
-

13,50
217

Weibliche Jugend U14  3-Kampf    23.07.2017

    75m - Weit - Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 2.774 Pkt.
81 Fuchs, Sara 2005 1.094 Pkt.
82 Weiser, Emely 2005 866 Pkt.
80 Dörrzapf, Louisa 2005 814 Pkt.

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    W13 23.07.2017

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 91 Wirth, Denise 2004 TSV Weiler 1.746 Pkt.  
11,25

404
-
-

4,50
494

-
-

1,40
444

-
-

31,50
404

2. 92 Aktas, Ilayda 2004 TSV Weiler 1.620 Pkt.  
11,48

384
-
-

4,21
460

-
-

1,28
368

-
-

32,00
408

3. 101 Bender, Rosalie 2004 TSV Weiler 1.497 Pkt.  
11,43

388
-
-

4,15
453

-
-

1,16
288

-
-

27,50
368

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    W12 23.07.2017

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 87 Schneider, Nele 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.583 Pkt.  
11,37

393
-
-

3,97
432

-
-

1,28
368

-
-

30,00
390

2. 88 Winter, Marie 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.327 Pkt.  
12,21

324
-
-

3,71
400

-
-

1,16
288

-
-

22,00
315

3. 86 Radetzky, Ronja 2005 LAZ Mosbach/Elztal 1.225 Pkt.  
12,52

301
-
-

3,64
391

-
-

1,12
261

-
-

18,00
272

4. 89 Creß, Corinna 2005 TV Eberbach 1.185 Pkt.  
13,01

267
-
-

3,64
391

-
-

1,12
261

-
-

17,50
266

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/0054  LAZ Mosbach/Elztal



Offene Kreis-Mehrkampf-Meisterschaften Seite   5
am 23.07.2017 in Mosbach - Elzstadion gedruckt:  24.07.2017 / 21:04______________________________________________________________________________________________________________

5. 85 Albrecht, Maja 2005 LAZ Mosbach/Elztal 969 Pkt.  
12,17

327
-
-

3,81
412

-
-

o.g.V. -
-

14,50
230

Weibliche Jugend U14  4-Kampf    23.07.2017

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. TSV Weiler 4.863 Pkt.
91 Wirth, Denise 2004 1.746 Pkt.
92 Aktas, Ilayda 2004 1.620 Pkt.

101 Bender, Rosalie 2004 1.497 Pkt.

2. LAZ Mosbach/Elztal 4.135 Pkt.
87 Schneider, Nele 2005 1.583 Pkt.
88 Winter, Marie 2005 1.327 Pkt.
86 Radetzky, Ronja 2005 1.225 Pkt.

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 76 Link, Serafine 2006 TSV Weiler 1.081 Pkt.  
8,74
314

-
-

3,54
378

-
-

29,50
389

2. 77 Ullmann, Lilliane 2006 LG Neckargemünd 1.072 Pkt.  
8,13
379

-
-

3,98
433

-
-

18,50
260

3. 74 Edelman, Lara 2006 LAZ Mosbach/Elztal 1.033 Pkt.  
8,78
310

-
-

3,76
406

-
-

23,00
317

4. 75 Wojcik, Jana-Mari 2006 LAZ Mosbach/Elztal 994 Pkt.  
8,57
331

-
-

3,43
364

-
-

21,50
299

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 67 Schürle, Hannah 2007 LG Neckargemünd 1.070 Pkt.  
7,85
412

-
-

3,54
378

-
-

20,00
280

2. 66 Paul, July Sun 2007 LAZ Mosbach/Elztal 649 Pkt.  
9,61
235

-
-

3,11
322

-
-

8,00
92

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 2.676 Pkt.
74 Edelman, Lara 2006 1.033 Pkt.
75 Wojcik, Jana-Mari 2006 994 Pkt.
66 Paul, July Sun 2007 649 Pkt.

Weibliche Kinder U12  4-Kampf    W11 23.07.2017

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 73 Halbauer, Annalena 2006 LAZ Mosbach/Elztal 1.356 Pkt.  
8,06
387

-
-

3,75
405

-
-

1,00
175

-
-

29,50
389

2. 78 Isso, Lavin 2006 TSV Weiler 1.280 Pkt.  
8,20
371

-
-

3,68
396

-
-

1,08
233

-
-

20,00
280

3. 79 Koch, Hanna 2006 TV Eberbach 920 Pkt.  
9,01
288

-
-

3,18
331

-
-

0,96
145

-
-

11,50
156
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Weibliche Kinder U12  4-Kampf    W10 23.07.2017

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 70 Terentjewa, Daria 2007 TV Eberbach 1.080 Pkt.  
8,65
323

-
-

3,49
372

-
-

0,96
145

-
-

17,00
240

2. 72 Meier, Sophie 2007 TV Eberbach 946 Pkt.  
9,10
279

-
-

3,37
356

-
-

o.g.V. -
-

22,50
311

3. 71 Stadler, Finja 2007 TV Eberbach 606 Pkt.  
10,14

194
-
-

2,65
256

-
-

o.g.V. -
-

11,50
156

Weibliche Kinder U12  4-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. TV Eberbach 2.946 Pkt.
70 Terentjewa, Daria 2007 1.080 Pkt.
72 Meier, Sophie 2007 946 Pkt.
79 Koch, Hanna 2006 920 Pkt.

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W09 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 56 Sensoy, Nisa 2008 TSV Weiler 945 Pkt.  
9,42
251

-
-

3,40
360

-
-

24,50
334

2. 62 Sadowski, Julia 2008 SV Nassig 900 Pkt.  
9,51
243

-
-

3,20
334

-
-

23,50
323

3. 61 Merkle, Annika 2008 TV Bad Rappenau 888 Pkt.  
9,26
265

-
-

3,13
324

-
-

21,50
299

4. 95 Rack, Lucy 2008 TV Bad Rappenau 870 Pkt.  
9,24
267

-
-

3,37
356

-
-

17,50
247

5. 60 Lietzow, Emily 2008 TV Bad Rappenau 838 Pkt.  
9,49
245

-
-

3,05
313

-
-

20,00
280

6. 63 Suppinger, Luise 2008 TV Bad Rappenau 808 Pkt.  
9,23
268

-
-

3,22
336

-
-

14,50
204

7. 94 Rack, Leni 2008 TV Bad Rappenau 759 Pkt.  
9,37
255

-
-

3,07
316

-
-

13,50
188

8. 57 Craviolo, Altea 2008 TV Eberbach 750 Pkt.  
8,95
293

-
-

3,08
318

-
-

10,50
139

9. 58 Wehrle, Lisa 2008 TV Eberbach 622 Pkt.  
9,83
217

-
-

2,66
258

-
-

11,00
147

10. 65 Bagdatli, Dilara 2009 LAZ Mosbach/Elztal 556 Pkt.  
10,96

138
-
-

2,42
222

-
-

14,00
196

11. 59 Granzow, Julia 2008 TV Eberbach 448 Pkt.  
10,78

150
-
-

2,14
177

-
-

9,50
121
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Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W08 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 54 Roth, Helene 2009 LAZ Mosbach/Elztal 807 Pkt.  
9,56
239

-
-

2,92
295

-
-

19,50
273

2. 52 Gehlfuß, Franziska 2009 SV Nassig 757 Pkt.  
9,14
276

-
-

2,79
277

-
-

14,50
204

3. 51 Reineke, Leonie 2009 SV Nassig 693 Pkt.  
9,38
254

-
-

2,83
283

-
-

11,50
156

4. 53 Schirle, Mona 2009 LAZ Mosbach/Elztal 620 Pkt.  
9,93
210

-
-

2,52
237

-
-

12,50
173

5. 49 Jäger, Lilly 2009 TV Eberbach 550 Pkt.  
10,25

186
-
-

2,69
262

-
-

8,50
102

6. 50 Gründhammer, Finja 2009 TV Eberbach 546 Pkt.  
9,94
209

-
-

2,65
256

-
-

7,50
81

7. 55 Borger, Nora 2009 LAZ Mosbach/Elztal 489 Pkt.  
10,93

140
-
-

2,40
219

-
-

10,00
130

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. TV Bad Rappenau 2.596 Pkt.
61 Merkle, Annika 2008 888 Pkt.
95 Rack, Lucy 2008 870 Pkt.
60 Lietzow, Emily 2008 838 Pkt.

2. SV Nassig 2.350 Pkt.
62 Sadowski, Julia 2008 900 Pkt.
52 Gehlfuß, Franziska 2009 757 Pkt.
51 Reineke, Leonie 2009 693 Pkt.

3. LAZ Mosbach/Elztal 1.983 Pkt.
54 Roth, Helene 2009 807 Pkt.
53 Schirle, Mona 2009 620 Pkt.
65 Bagdatli, Dilara 2009 556 Pkt.

4. TV Eberbach 1.922 Pkt.
57 Craviolo, Altea 2008 750 Pkt.
58 Wehrle, Lisa 2008 622 Pkt.
49 Jäger, Lilly 2009 550 Pkt.

Männliche Kinder U08  3-Kampf    M07 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 7 Bühring, Jacob 2010 TSV Weiler 464 Pkt.  
10,24

158
-
-

2,55
203

-
-

15,50
103

2. 96 Vater, Malte 2010 LAZ Mosbach/Elztal 450 Pkt.  
10,14

165
-
-

2,70
225

-
-

12,00
60

3. 8 Wintergerst, Justin 2010 LAZ Mosbach/Elztal 417 Pkt.  
10,10

168
-
-

2,50
196

-
-

11,50
53

4. 100 Münz, Elias 2010 LAZ Mosbach/Elztal 373 Pkt.  
10,92

114
-
-

2,39
180

-
-

13,50
79

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/0054  LAZ Mosbach/Elztal



Offene Kreis-Mehrkampf-Meisterschaften Seite   8
am 23.07.2017 in Mosbach - Elzstadion gedruckt:  24.07.2017 / 21:04______________________________________________________________________________________________________________

5. 5 Ertl, Felix 2010 LAZ Mosbach/Elztal 315 Pkt.  
10,66

130
-
-

2,41
183

-
-

8,00
2

Männliche Kinder U08  3-Kampf    M06 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 6 Sensoy, Mehmet 2011 TSV Weiler 419 Pkt.  
10,29

154
-
-

2,56
205

-
-

12,00
60

2. 3 Diemer, Pepe 2011 LAZ Mosbach/Elztal 270 Pkt.  
11,16

100
-
-

2,31
168

-
-

8,00
2

3. 4 Hofmann, Hannes 2011 LAZ Mosbach/Elztal 200 Pkt.  
11,65

72
-
-

2,05
128

-
-

7,50
0

Männliche Kinder U08  3-Kampf    M05 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 2 Stadtmüller, Ben 2012 LAZ Mosbach/Elztal 75 Pkt.  
15,91

0
-
-

1,73
75

-
-

4,50
0

2. 1 Hofmann, Jonas 2012 LAZ Mosbach/Elztal 46 Pkt.  
15,57

0
-
-

1,57
46

-
-

5,50
0

Männliche Kinder U08  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal I 1.240 Pkt.
96 Vater, Malte 2010 450 Pkt.

8 Wintergerst, Justin 2010 417 Pkt.
100 Münz, Elias 2010 373 Pkt.

2. LAZ Mosbach/Elztal II 785 Pkt.
5 Ertl, Felix 2010 315 Pkt.
3 Diemer, Pepe 2011 270 Pkt.
4 Hofmann, Hannes 2011 200 Pkt.

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W07 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 48 Hache, Lisann-Helen 2010 LG Neckargemünd 803 Pkt.  
8,91
297

-
-

3,45
367

-
-

10,50
139

2. 44 Sauer, Emely 2010 SV Nassig 726 Pkt.  
9,84
217

-
-

2,94
298

-
-

15,00
211

3. 46 Peres, Hanna 2010 LAZ Mosbach/Elztal 399 Pkt.  
11,01

135
-
-

2,31
204

-
-

6,50
60

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W06 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 43 Radetzky, Wanda 2011 LAZ Mosbach/Elztal 352 Pkt.  
10,78

150
-
-

1,87
131

-
-

7,00
71

2. 47 Schirle, Nelia 2011 LAZ Mosbach/Elztal 333 Pkt.  
11,55

103
-
-

2,17
182

-
-

6,00
48

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/0054  LAZ Mosbach/Elztal
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Weibliche Kinder U08  3-Kampf    W05 23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 40 Metz, Isabelle 2012 TSV Höpfingen 201 Pkt.  
12,50

53
-
-

1,76
112

-
-

5,50
36

2. 42 Keuper, Lucie 2012 LAZ Mosbach/Elztal 172 Pkt.  
12,27

64
-
-

1,61
84

-
-

5,00
24

3. 41 Tremmel, Mira 2012 TSV Weiler 5 Pkt.  
13,57

5
-
-

o.g.V. -
-

2,00
0

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    23.07.2017

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LAZ Mosbach/Elztal 1.084 Pkt.
46 Peres, Hanna 2010 399 Pkt.
43 Radetzky, Wanda 2011 352 Pkt.
47 Schirle, Nelia 2011 333 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/0054  LAZ Mosbach/Elztal


